Atsisakyti darbų, kurių vertė 28633,30 Eur be PVM (atsisakomi darbai nurodyti Susitarimo priede Nr. 16.1).
11. Atlikti papildomus darbus, kurių vertė 8623,69 Eur be PVM (papildomi darbai nurodyti Susitarimo priede Nr. 16.1).
12. Pakeisti Sutarties 5.1 punktą ir jį išdėstyti taip: „5.1. Pradinės sutarties vertė yra 1 778 095,94 (vienas milijonas septyni šimtai septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai devyniasdešimt penki eurai 94 ct) EUR be PVM. Sutarties kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu, yra 2 151 496,09 (du milijonai šimtas penkiasdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai devyniasdešimt šeši eurai 09 ct) EUR su PVM.
13. Šis Susitarimas yra neatskiriama 2022 m. liepos 7 rangos darbų pirkimo sutarties Nr. AS-1069 dalis.
14. Visos kitos šiame Susitarime nenurodytos sąlygos galioja kaip nurodyta 2022 m. liepos 7 d. rangos darbų pirkimo sutartyje Nr.